经济管理学院2013届推荐免试本科毕业生攻读硕士研究生遴选结果
根据《上海海洋大学2013年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法》与《经济管理学院推荐2013年本科毕业生免试攻读硕士研究生工作办法》，经济管理学院结合专业课考试、专业技能测试、英语测试与面试，本着“公平、公开、公正”的原则，进行初步遴选，计算综合成绩，由高到低分进行排序，经院推免生遴选工作小组审核，2013届推荐免试本科毕业生攻读硕士研究生遴选结果具体如下：
  
	序号
	学生姓名
	本科三年平均绩点
	本科三年成绩绩点×45％
	获奖加分总绩点
	获奖加分总绩点×25％
	专核及面试的成绩绩点
	专核及面试的成绩绩点×30％
	接收综合成绩
	最终拟录取专业
	最终拟录取导师

	1
	徐洁
	3.83 
	1.724 
	1.8
	0.45 
	3.00 
	0.90 
	3.07 
	产业经济学
	平瑛

	2
	陈凯烨
	3.60 
	1.620 
	1.1
	0.28 
	3.00 
	0.90 
	2.80 
	放弃
	/

	3
	侯熙格
	3.31 
	1.490 
	3
	0.75 
	1.70 
	0.51 
	2.75 
	产业经济学
	杨正勇

	4
	王威巍
	3.55
	1.598 
	1.1
	0.28 
	2.70 
	0.81 
	2.68 
	农业经济管理
	孙琛

	5
	刘敏
	3.46
	1.557 
	0.7
	0.18 
	3.00 
	0.90 
	2.63 
	农业经济管理
	郑锦荣

	6
	徐文欣
	3.58 
	1.611 
	0.3
	0.08 
	3.00 
	0.90 
	2.59 
	渔业经济管理
	黄硕琳

	7
	张丽
	3.58
	1.611 
	1.5
	0.38 
	2.00 
	0.60 
	2.59 
	渔业经济管理
	韩兴勇

	8
	陈瑜
	3.59
	1.616 
	0.3
	0.08 
	2.70 
	0.81 
	2.50 
	农业经济管理
	何静

	9
	程烨
	3.44
	1.548 
	0.4
	0.10 
	2.30 
	0.69 
	2.34 
	农业经济管理
	姜启军

	10
	瞿冬栋
	3.56 
	1.602 
	0.7
	0.18 
	1.50 
	0.45 
	2.23 
	农村区域与发展
	胡麦秀

	11
	杨浩
	3.5
	1.575 
	0.8
	0.20 
	1.00 
	0.30 
	2.08 
	　
	　

	12
	刘腾
	2.98 
	1.341 
	0.4
	0.10 
	2.00 
	0.60 
	2.04 
	　
	　

	13
	张爽
	3.45 
	1.553 
	0.4
	0.10 
	0.00 
	0.00 
	1.65 
	　
	　


 
外语学院申请我院情况如下：
	序号
	学生姓名
	本科三年平均绩点
	本科三年成绩绩点×45％
	获奖加分总绩点
	获奖加分总绩点×25％
	专核及面试的成绩绩点
	专核及面试的成绩绩点×30％
	接收综合成绩
	最终拟录取专业
	最终拟录取导师

	1
	寇文婷
	3.17
	1.4265
	0.2
	0.05
	2
	0.6
	2.077
	待定
	待定


 
注：   具体推免名额以教育部下达的正式名额为准。
  如对遴选结果有任何异议，请于10月22日(星期一)前与岑伟平书记联系，
  联系电话：6190  0852，E-Mail:wpcen@shou.edu.cn，时间：8:30－16:30，地点：经管学院209室
 
经济管理学院推免生遴选工作小组
                                     2012年10月17日
